
Sam. 5 SEPT Golf de Rougemont
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Sam. 12 SEPT Golf de la Wantzenau
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6 joueurs seront selectionnés 7 jours avant la compétition

TROPHEE ALSACE
Liste des inscrits au 06 JUILLET 2020

Angemeldete Spieler

CLADY VINCENT

SPITZER NICOLAS

SIMON REMY
KAUPP LUCIEN

CLADY LUDOVIC

WASSILIEN MICHEL
JUNG CHRISTIAN
SPITZER NICOLAS
LEININGER BERNI

SKORACKI ANDRE

..

SKORACKI ANDRE

GUERNIER JEAN PIERRE

..

..

..

..

..

KAUPP LUCIEN



Sam. 17 OCT Golf de Bitche
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Sam. 24 OCT Golf de Strasbourg
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 ..

LEININGER BERNI
DROLL LOTHAR
..

JUNG CHRISTIAN

KAUPP LUCIEN
HOFFMANN JEAN LUC
SKORACKI ANDRE
CLADY LUDOVIC
CLADY VINCENT
WASSILIEN MICHEL

KAUPP LUCIEN
HOFFMANN JEAN LUC
SKORACKI ANDRE
SPITZER NICOLAS

JUNG CHRISTIAN
SIMON REMY

DROLL LOTHAR
..

WASSILIEN MICHEL


